ZAJĘCIA POZALEKCYJNE W KLASACH 1-3 
	  
	PROWADZĄCY 
	KLASY 
	DZIEŃ, GODZINA, SALA 

	ZAJĘCIA POMAGAJĄCE W NAUCE, WYRÓWNAWCZE 
	  
	  
	 

	Zajęcia wyrównawcze 
	Aldona Szczepańska 
Szczepanska.Aldona@zso8gdynia.pl 
	1 
	Piątek 1 lekcja  
sala 23 

	 Zajęcia wyrównawcze 
	 K. Grzechowiak 
Grzechowiak.Karolina@zso8gdynia.pl 
	 1 
	Środa 4 lekcja sala 26 

	 Zajęcia wyrównawcze 
	Agnieszka Kruczyńska Kruczynska.Agnieszka@zso8gdynia.pl 
	 1 
	Poniedziałek 2 lekcja sala 1b (albo sala w dziobie) 

	Zajęcia wyrównawcze 
	R.Jankowska 
Jankowska.Roksana@zso8gdynia.pl 
	1 
	Pon. 5 lekcja sala 16 

	 Dogrywka (zabawy ortograficzne, usprawnianie czytania, pisania, liczenia). 
	 Kamilla Bienias 
Bienias.Kamila@zso8gdynia.pl 
	 2e 
	Środa 3lekcja sala 20 

	J. angielski 
	K. Socik-Jankowiak 
Socik-Jankowiak.Katarzyna@zso8gdynia.pl  
	2,3  
	Środa 6lekcja, sala27  

	 Zajęcia wyrównawcze 
	Małgorzata  
Klimaszewska  
Klimaszewska.Malgorzata@zso8gdynia.pl 
	 3  
	Poniedziałek, 6 lekcja sala 1B 

	 SamoDzielni  
	Adrianna Sieradzka Sieradka.Adrianna@zso8gdynia.pl 
	 2 
	Czwartek, 3 lekcja,  
sala 24 

	 Gimnastyka korekcyjna 
	 Aneta Januszewska 
Januszewska.aneta@zso8gdynia.pl 
	  1-3 
	Środa 12.00, 
 sala judo 

	ZAJĘCIA ROZWIJAJĄCE ZAINTERESOWANIA 
	 
	  
	 

	Klub gier i łamigłówek logicznych 
	 Maja Dziurdziewicz 
dziurdziewicz.maja@zso8gdynia.pl 
	 3 
	Wtorek 4 lekcja,  
sala 1B 
 

	 Zajęcia ruchowe 
	 H.Dryja 
Dryja.Hanna@zso8gdynia.pl 
	 1-3  
	Piątek 4 lekcja, boisko  

	 Koło plastyczne 
	 Ela Czapla 
Czapla.Elzbieta@zso8gdynia.pl 
	 3 
	Środy 9 i 10 lekcja co drugi tydzień  
sala 24 

	 Koło taneczne  
	Ewa Smyk 
Smyk.Ewa@zso8gdynia.pl 
	1- 3 
	Środa 6 lekcja, 
sala baletowa 

	 Rysowanie krok po kroku i elementy sketchnotingu 
 
	M. Jakubowska 
jakubowska.marta@zso8gdynia.pl 
	 3 
	Wtorek 4 lekcja,  
sala 27 

	 Koło muzyczno - artystyczne 
	Agnieszka Ciołek 
ciolek.agnieszka@zso8gdynia.pl 
	 2-3 
	Poniedziałek, 5 lekcja, sala teatralna 

	 Laboratorium produkcyjne 
	 Agnieszka Ciołek 
ciolek.agnieszka@zso8gdynia.pl 
	2-3 
	Czwartek, 4 lekcja, sala teatralna 

	 Gry i zabawy ruchowe 
	 Małgorzata Klimaszewska 
Klimaszewska.Malgorzata@zso8gdynia.pl 
	 1-3 
	Wtorek, 6 lekcja, sala gimnastyczna lub boisko 

	Minecraft Education  
	Adrianna Sieradzka Sieradzka.Adrianna@zso8gdynia.pl 
	2 
	Piątek, 8h lekcyjna, sala komputerowa 

	Gry matematyczne 
 
 
Klub badaczy i odkrywców 
	Agnieszka Murglin 
Murglin.agnieszka@zso8gdynia.pl 
 
Agnieszka Murglin 
	1 
 
 
1-2  
	Poniedziałek 8 lekcja sala 22 
 
Czwartek 7 lekcja 
Sala 22 
 

	Koło “Czytanie z wyobraźnią” 
 
	A.Linowiecka  
Linowiecka.Anna@zso8gdynia.pl 
	 1 
	Wtorek, 6 lekcja,  
sala 22 
 
 
 

	Gry i zabawy ogólnorozwojowe 
 
	K. Grzechowiak 
Grzechowiak. Karolina@zso8gdynia.pl 
	1-2 
	Środa 5 lekcja sala 26 

	Lekkoatletyka dla każdego 
	M.Klimaszewska 
Klimaszewska.Malgorzata@zso8gdynia.pl 
	1-3 
	Poniedziałek 7 lekcja boisko/sala gimnastyczna 

	ZAJĘCIA DLA UCZNIÓW ZDOLNYCH, PRZYGOTOWUJĄCE DO KONKURSÓW 
	  
	  
	 

	Liga matematyczna 
	 Kamilla Bienias 
	 Klasy 2-3 
	Poniedziałek 8 lekcja, sala komputerowa 

	Szkoła talentów matematycznych 
	Elżbieta Przybylek Przybylek.Elzbieta@zso8gdynia.pl 
	Klasa 2 
	Środa, 8 lekcja, 
 sala 29 

	 Liga Ortograficzna 
	Katarzyna Karbowska karbowska.katarzyna@zso8gdynia.pl 
	 2-3 
	Czwartek, 6 lekcja, biblioteka 



